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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06311006U

2. Emri i subjektit Danjel Gjekaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2010

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, shitblerje makinash dhe me qira,tregtim 
pjese kembimi per automjete

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gjon Buzuku, prane ish 
parkut te tregtise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Autoservis Gjekaj
E-Mail: danjelgjekaj@gmail.com  
Telefon: 0684059399  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-331652-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532995-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Transport karrotreci, parking")          u be            ("Servis 
automjetesh")         
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Lista e Dokumenteve:

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564013-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjon Buzuku, prane ish parkut te tregtise;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Gur i Zi, Prane Ish Fabrikes se Tullave, Rrenc;         "

Lista e Dokumenteve:

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872061-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të aktivitetit, kodit NVE dhe emrit tregtar. 
Deklarimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("danjelgjekaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh")          u be            ("Servis automjetesh, 
shitblerje makinash dhe me qira,tregtim pjese kembimi per automjete")         
Emri Tregtar ishte            ("Danjel Gjekaj")          u be            ("Autoservis Gjekaj")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


